Протокол № 23
Внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации строительных организаций

«Центральное строительное объединение»
(Ассоциация)

Дата проведения: 31.05.2022 года
Место проведения: г. Москва, ул. 3-я Хорошевская, д. 18, корп.2, офис 303
Время начала собрания: 10 час. 00 мин.
Время окончания собрания: 12 час. 00 мин.

Сведения о присутствующих.
Общее количество членов Ассоциации на 31.05.2022 - 209 членов.
Присутствовало: 141 член Ассоциации (Приложение №1).

Кворум имеется: согласно действующему Уставу, общее собрание членов Ассоциации
правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Приглашенные лица (без права голоса):
- директор Ассоциации строительных организаций «Центральное строительное
объединение» Чуркин Игорь Анатольевич.

Повестка дня:

1. Об избрании председательствующего и секретаря внеочередного общего собрания
членов Ассоциации строительных организаций «Центральное строительное объединение»
и утверждении повестки дня общего собрания.
2. Об адресе (месте нахождения) Ассоциации строительных организаций «Центральное
строительное объединение».

По первому вопросу повестки дня: слушали Чуркина И.А., который открыл
собрание и предложил избрать на внеочередном общем собрании Мартынова Максима
Викторовича - Председательствующим, а Секретарем - Чуркина Игоря Анатольевича, а
также предложил утвердить повестку дня внеочередного общего собрания.

Поручить Секретарю подсчет голосов по результатам голосования.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования по данному вопросу:
Голосовали: «за» - 141 голос; «против» - 0 голосов; «воздержался» - 0 голосов.

Решили: для ведения внеочередного общего собрания избрать
Председательствующим Мартынова Максима Викторовича, а Секретарем Чуркина Игоря
Анатольевича. Утвердить повестку дня внеочередного общего собрания. Поручить
секретарю подсчет голосов по результатам голосования.

По второму вопросу повестки дня: слушали Председательствующего собрания
Мартынова М.В., который предложил изменить адрес (место нахождения) Ассоциации,
утвердив следующий адрес (место нахождения): 123060, г. Москва, ул. Маршала Рыбалко,
дом 2, корпус 9, этаж 9, помещение 926, ком. №4.

Вопрос поставлен на голосование.
Результаты голосования по данному вопросу:
Голосовали: «за» - 141 голос; «против» - 0 голосов; «воздержался» - 0 голосов.

Решили: изменить адрес (место нахождения) Ассоциации, утвердив следующий
адрес (место нахождения): 123060, г. Москва, ул. Маршала Рыбалко, дом 2, корпус 9, этаж
9, помещение 926, ком. №4.

Поручить директору Ассоциации организовать внесение сведений об изменении
юридического адреса в Единый государственный реестр юридических лиц.

Повестка дня исчерпана. Председательствующий объявляет внеочередное Общее
собрание оконченным.

Председательствующий

Секретарь

М.В. Мартынов

И.А. Чуркин

2

Прошито и пронумеровано

J ^ ( ) ЛИСТ _£<_

3  1 МАЙ 2022
Председательствующий Собрания

ртынов М.В. /

кин И.А./